РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.06.2020                                 с.Суриково                                            № 20

О внесении изменений в постановление администрации Суриковского

сельсовета от 22.11.2018 № 30 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов

земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории

муниципального образования Суриковский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании

протеста Бирилюсского района от 15.06.2020,  руководствуясь статьей 7

Устава Суриковского сельсовета, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Суриковского

сельсовета от 22.11.2018 № 30 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов

земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории

муниципального образования Суриковский сельсовет» следующие

изменения:

1) абзац 8 пункта 2.3 читать в новой редакции: «От имени членов

садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с

заявлением вправе обратиться представитель товарищества,

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего

собрания членов такого товарищества.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте

http://www.suradm.ucoz.net в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования

в общественно-политической газете «Новый путь».

Глава администрации

Суриковского сельсовета                                                             Н.П.Арапова

http://www.suradm.ucoz.net/